[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Решение № 209
от_ 25. 09. 2020
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

25.09.2020
О признании утратившими силу некоторых решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов

     Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:
от 13.11.2007 № 353 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Прокопьевске»;

от 20.02.2008 № 451 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов»;

от 19.12.2008 № 50 «О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов»;

от 24.06.2010 № 454 «О внесении изменений в Положение
о муниципальной службе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353»;

от 26.09.2014 № 127 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Прокопьевске»;

от 18.12.2014 № 152 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Прокопьевске» (в редакции решений от 19.12.2008 № 50, от 24.06.2010 № 454, от 26.09.2014 № 127)»;

от 05.06.2015 № 220 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Прокопьевске» (в редакции решений от 19.12.2008 № 50, от 24.06.2010 № 454, от 26.09.2014 № 127, от 18.12.2014 № 152)»;

от 18.11.2016 № 370 «О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Прокопьевске»;

от 06.10.2017 № 465 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Прокопьевске»;

от 01.04.2019 № 073 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353».
2. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов
по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности
(П. П. Яцухно).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

          Н. А. Бурдина

         Глава

города Прокопьевска

                      А. Б. Мамаев
« 25 »  сентября  2020 года

                                                                                                                      (дата подписания)

2

[image: image1]